
ЗНАМ
Што мислиме 
дека знаеме?

САКАМ ДА ЗНАМ
Што сакаме да научиме?

УЧАМ
Што научивме?

З С У - Знам, Сакам да знам, Учам
Име и презиме: _________________
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